檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華學校財團法人中華科技大學　函

地址：11581台北市南港區研究院路3段245

號

聯絡人：蔡季蓉

電子信箱：gec@www.cust.edu.tw

聯絡電話：2782-1862分機235

傳真電話：

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：華科大通教字第1080000310號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵畫簡章、徵畫海報(1081200025_1_107學生華陽獎比賽簡章.docx、1081200025

_2_台灣學生水彩華陽獎海報.jpg)

主旨：檢送本校通識教育中心辦理「台灣學生水彩華陽獎」徵畫

比賽，敬請惠予公告，並歡迎貴校學生踴躍參賽，請 查

照。

說明：

一、華陽獎於2007年由創辦人陳陽春大師本著推動水彩藝術而

創立，迄今已辦理八屆【世界水彩華陽獎】。為鼓勵台灣

學生水彩畫創作， 2016年辦理第一屆【台灣學生水彩華

陽獎】徵畫，本次2019年為第二屆。

二、徵畫主題以水彩藝術創作表現台灣各地特色；使用媒材以

水彩表現為主，可以搭配其他平面媒材，平面綜合創作；

規格請自備畫紙四開 （約 54.5 x 39.5 cm） 。

三、參賽對象為中華民國國籍的高中（職）及大專院校在學學

生（含博士班、碩士班）。徵畫期限自2019年1月15日至2

019年3月31日止（以郵戳為憑）。活動資訊請參閱附件徵

畫簡章及送件表單或詳見中華科技大學網頁（http：//ww

9

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w.cust.edu.tw/www/index.htm）。

四、活動承辦人：蔡季蓉助理，連絡電話：02-27865806

正本：教育部、文化部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、

桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、彰化縣文化局、澎

湖縣政府文化局、嘉義市政府文化局、新北市政府文化局、臺中市政府文化局、

高雄市政府文化局、臺南市政府文化局、金門縣文化局、宜蘭縣政府文化局、新

竹縣政府文化局、南投縣政府文化局、基隆市文化局、花蓮縣文化局、新竹市文

化局、臺北市政府文化局、桃園市政府文化局、各公私立高級職業學校、各公私

立高級中學、各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心、台北市陽春水彩藝術會、財團法人研華文教基金會 2019-01-09
14:29:33

校長 郭承亮